
Označení

Brutto Korekce Netto Netto

a c 1 2 3 4

001 1 055 650 400 838 654 812 642 003

A. 002

B. 003 717 912 378 273 339 639 339 472

B. I. 004 56 113 14 267 41 846 43 473

B. I.   1. 005

 2. 006

 3. 007 21 053 13 550 7 503 9 110

 4. 008 34 965 717 34 248 34 268

 5. 009

 6. 010

 7. 011 95 95 95

 8. 012

B. II. 013 494 771 364 006 130 765 137 267

B. II. 1. 014 10 209 10 209 10 209

2. 015 252 818 155 581 97 237 102 965

3. 016 230 006 208 425 21 581 23 099

4. 017

5. 018

6. 019 154 154 201

7. 020 1 185 1 185 793

8. 021 399 399

9. 022

B. III. 023 167 028 167 028 158 732

B. III. 1. 024 167 028 167 028 158 732

2. 025

3. 026

4. 027

5. 028

6. 029

7. 030

Minimální závazný výčet informací podle 

(ř. 05 až 12)Dlouhodobý nehmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

Oceňovací rozdíl k nabytému majetku (+/-)

Podíly v ovládaných a řízených osobách

(ř. 24 až 30)Dlouhodobý finanční majetek

Podíly v účetních jednotkách pod podstatným 
vlivem

ROZVAHA
v plném rozsahu

ke dni ……31.12.2013………
(v celých tisících Kč)

Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly

Půjčky a úvěry - ovládající a řídící osoba, 
podstatný vliv

Jiný dlouhodobý finanční majetek

Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek

Základní stádo a tažná zvířata

Jiný dlouhodobý hmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Pozemky

Stavby

Samostatné movité věci a soubory movitých věcí

Pěstitelské celky trvalých porostů

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

Software

Ocenitelná práva

(ř. 14 až 22)Dlouhodobý hmotný majetek   

Goodwill (+/-)

Jiný dlouhodobý nehmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný 
majetek

Pohledávky za upsaný základní kapitál

(ř. 02 + 03 + 31 + 63) = ř. 67AKTIVA CELKEM

Dlouhodobý majetek        (ř. 04 + 13 + 23)

Zřizovací výdaje

b

IČ
49444964 Tovární 1076

686 03  Staré Město
…………………………………

COLORLAK,a.s.
…………………………………

Obchodní firma nebo jiný název účetní 
jednotkyvyhlášky č. 500/2002 

Sb.

Běžné účetní obdobíČíslo 
řádku

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky a místo 
podnikání liší-li se od bydliště

AKTIVA



Označení Minulé úč. období

Brutto Korekce Netto Netto

a c 1 2 3 4

C. 031 336 176 22 565 313 611 300 390

C. I. 032 111 352 4 236 107 116 93 248

C. I.  1. 033 54 583 2 342 52 241 53 280

2. 034 5 323 5 323 4 568

3. 035 48 584 1 794 46 790 32 863

4. 036

5. 037 2 862 100 2 762 2 537

6. 038

C. II. 039 16 200 16 200 16 200

C. II. 1. 040

2. 041

3. 042 16 200 16 200 16 200

4. 043

5. 044

6. 045

7. 046

8. 047

C. III. 048 199 440 18 329 181 111 180 235

C. III. 1. 049 105 946 18 329 87 617 86 188

2. 050

3. 051 90 449 90 449 88 590

4. 052

5. 053

6. 054 1 690 1 690 3 522

7. 055 939 939 1472

8. 056 59 59 119

9. 057 357 357 344

C. IV. 058 9 184 9 184 10 707

C. IV. 1. 059 1 442 1 442 1 212

2. 060 7 742 7 742 9 495

3. 061

4. 062

D. I. 063 1 562 1 562 2 141

D. I.  1. 064 1 562 1 562 2 141

2. 065

3. 066

Krátkodobé cenné papíry a podíly

(ř. 64 až 66)Časové rozlišení                 

(ř. 58 až 61)Krátkodobý finanční majetek

Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění

Účty v bankách

Peníze

Stát - daňové pohledávky

Krátkodobé poskytnuté zálohy

Dohadné účty aktivní

Jiné pohledávky

(ř. 49 až 57)Krátkodobé pohledávky

Příjmy příštích období

Pořizovaný krátkodobý finanční majetek

Náklady příštích období

Komplexní náklady příštích období

Zvířata

Pohledávky - podstatný vliv

Pohledávky za společníky, členy družstva a za 
účastníky sdružení

Pohledávky - podstatný vliv

Pohledávky za společníky, členy družstva          a 
za účastníky sdružení

Dohadné účty aktivní

Jiné pohledávky

Odložená daňová pohledávka

Pohledávky z obchodních vztahů

Pohledávky - ovládající a řídící osoba

Pohledávky z obchodních vztahů

Pohledávky - ovládající a řídící osoba

Zboží

Poskytnuté zálohy na zásoby

(ř. 40 až 47)Dlouhodobé pohledávky

Dlouhodobé poskytnuté zálohy

Výrobky

Materiál

Nedokončená výroba a polotovary

b

Oběžná aktiva (ř. 32 + 39 + 48 + 58)

(ř. 33 až 38)Zásoby                                 

AKTIVA Číslo 
řádku

Běžné účetní období


